
symbol dokumentu:

Zz-02-09
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05.20t8

strona: l ż 8

Nr sprawy AG.2210.2.2018,RF Gorzów Wlkp. dnia 20 listopada 2018 r.

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu,

którego wańość szacunkowa netto nie przekracza kwoty wskazanej w ań.4 pkt 8 ustawy Prawo

zamówień publicznych

l. Zamawiaiacv:

Wojewódzki ośrodek Ruchu Dro8owego W Gorzowie Wlkp.,
ul. Podmiejska 18, 55400 Gorzów Wlkp,

NlP 59923347a6
REGoN zto465647

www.wordgorzow.pl
e-mail: sekretariat@Wordgorzow.pl
telefon: 95 732 43 37

fax: 95 725 76 43

ll. opis przedmiotu żamóWienia.

Usługa bezpośredniej ochrony fizycznej obiektów imienia Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Gorzowie WIkp.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi bezpośredniej
ochrony fizycznej obiektóW imienia należącego do Zamawiającego, umiejscowionych
w Gorzowie Wlkp. przy ul. Podmiejskiej 18:

- budynku szkoleniowo - administracyjnego nr 1,

- budynku szkoleniowo - administracyjnego nr 2,
- budynku garażowego z my,inią,
- placu manewrowego,
- parkingów wraz z przyległym terenem,
- pojazdów,
- majątku znajdującego się w ww. budynkach,

w godzinach:
-od poniedziałku do piątku oraz w soboty pracujące (Zamawiający przewiduje dwie soboty

pracujące W miesiącu) - w godz. 15:30 - 7:30,
- Wdni Wolne od pracy (w tym niedziele i śWięta) - całodobowo, w godz. 7:30 - 7:30,

Szacunkowa ilość godzin ochrony: 6 800.

2. Szczegółowy sposób sprawowania ochrony reguluje zał. nr 1do Zapytania ofertowego -
Regulamin ochrony fizycznej obiektów i mienia WojewódzkieBo ośrodka Ruchu Drogowego
W Gorżowie Wlkp.

,)eń@"l



Symbol dokumentu:

zz-02-09
ZAPYTAN!E OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05,2018

strona: 2 z 8

3. Zamawiający za5trzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy
w zakresie bezpośredniej ochrony fizycznej obiektóW i mienia.

4. Zamawiający posiada zainstalowany system telewizji dozorowej, na który składają się kamery
zewnętrzne i Wewnętrzne.

lll. Termin realizacii umowv.

Termin wykonania zamóWienia 12 miesięcy - od 28.12.2018 r. godzina 14:00 do 30.12.2019 r. do

8odz.7:30.

lv, warunki udziału w postepowaniu:

4.1. W postępowaniu mo8ą Wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniaią nW. Wymagania:

1. Są uprawnieni do wykonywania działalności będącej przedmiotem niniejszego postępowania,
o ile wynika to 2 odrębnych przepisów.

Wykonawca spełni Warunek, jeżeli wykaże się posiadaniem aktualnej koncesji na prowadzenie
działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 22 sierpnia 7997 r.o ochronie osób i mienia |Dz.U. z2oL7 r. poz.2273 t.j, ze zm.|,

Zamawiający oceni spełnienie warunku na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu - zał. nr 3.

2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie.

zamaWiający oceni spełnienie warunku na podstawie:
a) dołączonych do ofeńy, co najmniej trzech referencji dot. pozytywnie zrealizowanych,

a w przypadku świadczeń okresowych i ciągłych również wykonywanych usług z okresu
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofeń, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - W tym okresie, W zakresie ochrony fizycznej mienia W obiektach
biurowych i użyteczności publicznej, każda o Wartości brutto 120 000,00 zł (z tym, że jeśli
Wykonawca będzie powoływać się na usługę wykonywaną to wartość zrealizowanej części
usługi nie może być mniejsza niż 120 000,00 zł brutto a dokument winien być wydany nie
Wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert).
Przez budynek użyteczności publicznej należy rozumieć budynek zgodny z definicją zawańą
W§ 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra lnfrastruktury zdnia 12 kwietnia 2002 r. Wsprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki iich usytuowanie (Dz.U, z 2015
l. poz. 1422 t.j.), oraz

b) oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - zał. nr 3.

3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

1) posiada lub dysponuje całodobowym centrum kierowania ochroną, z którego przy pomocy
środków łączności przewodowej lub bezprzewodowej prowadzony będzie nadzór nad
pracownikami ochrony fizycznej chroniącymi powierzone obiekty,

2) posiada lub dysponuje co najmniej jedną grupą interwencyjną,
3) dysponuje lub będzie dysponować zespołem tj. co najmniej pięcioma osobami, które będą

)&u ęłr



symbol dokumentu:

zz-o2-o9
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05.2018

stronai 3 z 8

uczestniczyĆ W realizacji przedmiotu umowy:

a) co najmniej czterema osobami jako pracownicy ochrony fizycznej, a każda z osób
posiada:

- umiarkowany stopień niepełnosprawności, umożliwiający wlaściwe wykonanie zadań
wynikających z opisu przedmiotu zamówienia,

- co najmniej 2 letni staż pracy w obiektach biurowych lub w budynkach użyteczności
publicznej,

Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę ww. osób na podstawie umowy
o pracę W rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2ol8 r.
poz. 917 t.j. ze zm.).

b) co najmniej 1osobą pełniącą nadzór nad pracownikami ochrony, która posiada:
- co najmniej 2 letni staż w organizacji ikierowaniu pracownikami bezpośredniej

ochrony fizycznej,
- aktualną legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej, zgodnie

z przepisem ań. 2 pkt 6 i ań. 9 a ustawy o ochronie osób i mienia,
oraz jest wpisana na ,,listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej"
prowadzoną zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia.

Zamawiając.y oceni spełnienie warunku na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału
W postępowaniu - zał. nr 3.

4, Znajdują się w sytuacji ekonomicznej ifinansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, nie
zalegają z zapłatą podatków i składek na ubezpieczenia spdeczne, nie znajdują się
w upadłości lub likwidacji.

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
W zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamóWienia na wartość nie niższą
niż 2 000 00ą00 zł na jeden i 2 000 000,00 zł na wszystkie wypadki.

Zamawiający oceni spełnienie warunku na podstawie oświadczenia o spelnianiu warunków
udziału w postępowaniu - zał. nr 3.

5. Zamawiający zastrze8a, że o udzielenie przedmiotowe8o zamówienia mogą ubiegać się
wyłącznie zakłady pracy chronionei, tj. Wykonawcy, u których ponad 50 % zatrudnionych
pracowników stanowią osoby niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.

o rehabilitacji zawodowej ispolecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2018
r. poz.511 t,j. ze zm.).

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada decyzję Wsprawie przyznania statusu
zakładu pracy chronionej lub aktywności zawodowej o której mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej ispotecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U,
z2016 .. poz. 2046 t.j. ze zm.) lub inne dokumenty potwierdzające status Wykonawcy jako
zakładu pracy chronionej lub potwierdzające prowadzenie przez Wykonawcę, lub jego
wyodrębnioną organizacyjnie jednostkę, która będzie realizowała zamówienie publiczne,
działalności obejmującej społeczną izawodową integrację osób będących członkami grup
społecznie ma rginalIzowanych.

Zamawiający oceni spełnienie warunku na podstawie ośWiadczenia o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu - zał. nr 3.

ó&d cł



Symbol dokumentu:

zz-o2-09
ZAPYTANlE OFERTOWE

wydanie:3

ż dnia 02.05.2018

strona: 4 z 8

4.2.Wykonawca, którego ofeńa została wybrana W niniejszym postępowaniu jako
najkorzystniejsza, zobowiązany jest do dostarczenia w terminie 3 dni od daty umieszczenia
pfzez Zamawiającego na stronie www.bip.wordgorzow.p| ,,lnformacji o WYniku
postępowania", następujących dokumentów:

1) decyzji w sprawie przyznania statusu zakładu pracy chronionej lub aktywności zawodowej
o której mowa W ustawie z dnia 27 sierpnia 7997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz.U. z 20!6 r. poz, 2046 ze zm.| lub inne
dokumenty potwierdzające status Wykonawcy jako zakładu pracy chronionej lub
potwierdzające prowadzenie przez Wykonawcę, lub jego wyodrębnioną or8anizacyjnie
jednostkę, która będzie realizowała zamówienie publiczne, działalności obejmującej społeczną
izawodową integrację osób będących członkami grup społecznie margina lizowa nych,
ważnej (co najmniej do końca trwania umowy z Zamawiającym) koncesji na prowadzenie
działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 7997 r. o ochronie osób i mienia |Dz.I). z 2o!7 r. poz.
zz13 t.j. ze zm.|,
dokumentóW potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na

Wartość nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł na jeden i 2 000 000,00 zł na wszystkie wypadki.

4,3.Jeźeli w niniejszym postępowaniu zostanie wybrana ofeńa Wykonawcy, który złożył
oświadczenie, że przedmiot zamówienia wykona z udziałem podwykonawców, Wykonawca
zobowiązany jest przed podpisaniem umowy W terminie wskazanym przez Zamawiającego
dostarczyć:
1) ważną (co najmniej do końca okresu realizacji niniejszego zamówienia) koncesję

podwykonawcy na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób
imienia,

2| umowę zawańą pomiędzy Wykonawcą a podwykonawcą, która obowiązuje co najmniej
przez cały okres realizacji niniejszego zamówienia,

3) dokumenty określające status prawny podwykonawcy (wypis z KRS lub cEilDG) oraz
pełnomocnictwo, jeżeli upoważnienie do podpisania umowy nie wynika wprost z ww.
dokumentów.

4.4. Dokumenty, o których mowa w rozdziale lV postępowania muszą być żłożone w formie
oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

4.5.ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów oraz oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na zasadzie SPEŁNlA/NlE SPEŁNlA.

V. Kryteria oceny ofeń,

1. Przy Wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium cena ofeńowa
-1oo%,

2. Maksymalną liczbę punktów tj. 100 otrzyma Wykonawca, którego oferta będzie zawierała
najniższą cenę ofertową, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio umniejszoną
liczbę punktów zgodnie z poniższym wzorem:

Punkty za cenę zostaną przyznane W8 następującego Wzoru:

c= # x Loo pkt (wyrażono w pkt)

2|

3)



symbol dokumentu:

zz-02-o9
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie: 3

z dnia 02.05.2018

strona: 5 u 8

gdzie:

c - ocena oferty badanej W kryterium: cena,
CN - najniższa oferowana cena,
CO - cena ofeńy badanej.

3. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie ofeńa, która w sumie uzyska największą ilość
punktóW.

4. W sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru ofeńy ze wzg|ędu na to,
że zostały złożone ofeńy o takich samych cenach wezwie on WykonawcóW, którzy złożyli
te ofeńy do złożenia w określonym terminie ofeń dodatkowych.

Vl. opis sposobu obliczenia ceny,

1. Obliczenie ceny oferty:
wvkonawca ma obowiazek kalkulowania cenv z uwzg|ednieniem w kosztach pracv na
2019 r. minimalnei stawki godzinowei.

2. Sposób przedstawienia oferty:

a) Wykonawca określi wartość realizacji zamówienia zgodnie z Formularzem oferty, który
stanowi zał. nr 2 do niniejszeso Zapytania ofeńowe8o,

b) cenę jednostkową netto należy podać w złotych polskich z dokładnością do
1grosza,

c) przedstawiona w ofercie cena będzie ceną kompletną, jednoznaczną i ostateczną,
uwzględniająca wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia,

d) cena jednostkowa podana w ofercie obowiązuje przez cały okres realizacji umowy i nie
podlega zmianom za wyjątkiem: zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa,
w szczególności zmiany podatku VAT,

e) podana w ofercie cena jest ceną ryczałtową imusi uwzględniać wszystkie wymagania
zawańe W Zapytaniu ofeńowym oraz obejmować Wszystkie koszty bezpośrednie
i pośrednie, jakie poniesie Wykonawca z tytułu terminowe8o i prawidlowego wykonania
całości przedmiotu zamóWienia oraz podatek od towarów i usług,

f) ewentualne rabaty, upusty muszą być wliczone w cenę oferty.

3. Zamawiający zawrze umowę (której projekt stanowi zał. nr 4 do Zapytania ofertowego)
z Wykonawcą, które8o oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą oraz która spełnia Wymogi
określone w Zapytaniu ofeńowym. Zamawiający dopuszcza moż|iwość podpisania umowy drogą
korespondencyjną.

v|l. oświadczenia idokumenw wvmagane w ofercie.Soosób przvgotowania ofeń. Mieisce oraz
termin składania i otwarcia ofeń.

1, Oświadczenia i dokumenty wymagane w ofercie:

a) Zaparafowany Regulamin ochrony fizycznej obiektów i mienia Wojewódzkiego ośrodka
Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp. - zał. nr 1.

b) Druk Ofeńy w oryginale - zał. nr 2.

c} Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w oryginale - zał. nr 3.

ó"hł @,|



symbol dokumentu:

zz-02-09
ZAPYTAN|E OFERTOWE

Wydanie: 3

z dnia 02.05.2018

strona: 6 u 8

d) Podpisany i zaparafowany na każdej stronie projekt umowy wraz z załącznikiem - zał. nr 4.

e) Dokument okreŚlający status prawny oferenta (Wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub

Centralnej Ewidencji i lnformacji o Działalności Gospodarczej).

f) Pełnomocnictwo, jeżeli upoważnienie do podpisania ofeńy nie Wynika Wprost z dokumentu

stwierdzającego status prawny oferenta.
g) W przypadku złożenia ofeńy przez spółkę cywilną, Zamawiający Wymaga przedłożenia

dokumentu, z którego wynikać będzie reprezentacja pozostałych WspólnikóW spółki cywilnej
(nie dotyczy gdy złożona ofeńa zostanie podpisana przez Wszystkich wspólników spółki).

h) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamóWienia Wymagane

jest ustanowienie pełnomocnika do reprezentowania ich W postępowaniu o udzielenie

zamóWienia publicznego albo reprezentowania W postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego.

i) Co najmniej trzy referencje dot. pozytywnie zrealizowanych usług o których mowa

w rozdziale lV ust.4.1,2. niniejszego zapytania.

2. Sposób przygotowania ofeńy:

ofeńę sporządzoną w języku polskim, należy umieścić w zamkniętej kopercie opisanej Zapytanie

ofeńowe - Usługa bezpośredniej ochrony fizycznej obiektów i mienia WORD w Gorzowie
Wlkp, - NlE oTW|ERAć PRZED TERM|NEM oTWARclA 29 listopada 2018 r, GoDz. 11:15.

2.1. ofertę winna podpisać osoba upoważniona do reprezentowania firmy zgodnie

z odpowiednimi dokumentami.

2.2. Wykonawca ponosiWszelkie koszty żWiązane z przygotowaniem izłożeniem oferty.

2.3. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

3. Miejsce oraz termin składania iotwarcia ofert.

3.1. ofeńę w formie pisemnej należy złożyć osobiście w siedzibie Wojewódzkiego ośrodka Ruchu

Drogowego w Gorzowie Wlkp., 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Podmiejska 18, l piętro, sekretariat
lub przesłać drogą pocztową.

3.2. Wykonawca nie może Wycofać oferty ani wprowadzić jakichkolwiek zmian W treści oferty po

upływie terminu składania ofert.

3.3. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 29 listopada 2018 r. do 8odz. 11:00.

3.4. oferta zlożona po tym terminie zostanie zwrócona bez otwierania.

3.5. otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Wojewódzkiego ośrodka Ruchu Drogowe8o W Gorzowie
Wlkp., 66- 400 GorzóW Wlkp,, ul. Podmiejska 18, l piętro, sala 103, w dniu 29 listopada
2018 r., o godz. 11:15.

3.6. ofeńa jest jaWna, z Wyjątkiem informacji stanoWiących tajemnicę przedsiębiorstwa

w rozumieniu przepisów o zwaIczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli Wykonawca, nie później

niż W terminie składania ofert zastrzegl że nie mogą być one udostępniane oraz Wykazał,

iż zastrzeźone informacje stanoWią tajemnicę przedsiębiorstwa.

3.7. Jeżeli ofeńa zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny one być

aó( G+ł



SymboI dokumentu:

zZ-02-o9
ZAPYTAN|E OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02.05.20'18

strona: 7 z 8

oznaczone w ofercie. Wykonawca zastrze8ając tajemnicę przedsiębiorstwa zobowiązany jest

dołączyć do oferty pisemne uzasadnienie odnośnie charakteru zastrzeżonych w niej
informacji. UZasadnienie ma na celu udowodnienie spełnienia przesłanek określonych
w przywołanym powyżej przepisie, tj., że zastrzeżona informacja:

a) ma charakter techniczny, technologiczny lub organizacyjny przedsiębiorstwa,

b) nie została ujawniona do wiadomości publicznej,

c) podjęto W stosunku do niej niezbędne działania W celu zachowania poufności.

3.8. Wykonawca nie może zastrzec następujących informacji: nazwy i adresu, informacji
dotyczących ceny, terminu wykonania zamówienia i warunków płatności.

Vlll. Termin związania ofeńą.
Termin związania ofeńą Wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz
z upływem terminu składania ofert, licząc od dnia składania ofert wlącznie.

lx, wviaśnienia treści zapvtania ofertowepo oraz sposób porozumiewania sie wvkonawców
z zamawiaiacvm.

9.1. ośWiadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz lnformacje Zamawiający i Wykonawca przekazują
pisemnie, z zastrzeżeniem ust. 9.2.

9.2.Zamawiający dopuszcza porozumienie się za pomocą faksu lub e-maila, przy przekazywaniu
następujących dokumentów:

1) pytania WykonawcóW i Wyjaśnienia zamawiającego dotyczące treści zapytania
ofertoWego,

2) wezwanie Wykonawcy do wyjaśnienia oferty i odpowiedź Wykonawcy,
3) wezwanie Wykonawcy do uzupełnienia oferty,
4) informacja o wyborze najkorzystniejszej ofeńy, inna korespondencja kierowana przez

Za maWiającego do WykonaWcóW.
9.3. Wszelka korespondencja (także przesyłana pocztą elektroniczną - skanowane dokumenty),

winna być podpisana przez osoby uprawnione do reprezentacji podmiotu korespondującego,
stosownie do zasad reprezentacji obowiązujących dany podmiot zgodnie z przepisami
i odzwierciedlonych W stosowanych rejestrach.

9.4. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują ww. oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz
informacje faksem albo e-mailem, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza
fakt ich otrzymania. W przypadku przekazywania dokumentów faksem lub e-mailem dowód
transmisji danych oznacza, że Wykonawca otrzymał korespondencję W momencie jej
przekazania przez 7amawiającego, niezależnie od ewentualne8o potwierdzenia faktu jej
otrzymania. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za niesprawne działanie urządzeń
WykonaWcy.

9.5. Postępowanie odbywa się W języku polskim w związku z czym wszelkie pisma, dokumenty,
oświadczenia itp, składane w trakcie postępowania między Zamawiającym a Wykonawcami
muszą być sporządzone w języku polskim.

9.6, Wykonawca może Zwrócić się do Zamawiającego o Wyjaśnienie treści Zapytania ofeńowego.
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni
przed upływem terminu. składania ofert pod Warunkiem, że Wniosek o Wyjaśnienie treści
Zapytania ofertowego wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym
upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

/'> I. ./lI
' ,' et ń |.ru



Symbol dokumentu:

zz-o2-os
ZAPYTANlE OFERTOWE

Wydanie:3

z dnia 02,05.2018

strona: 8 z 8

9.7. Jeżeli wniosek o Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego wpłynie po upływie terminu
składania wniosku, o którym mowa w ust.9.5. |ub będzie dotyczyć udzielonych wyjaśnień,
Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpatrywania.

9.8. Zamawiający zastrzeBa sobie możliwość zmiany lub uzupełnienia treści Zapytania ofertowego
przed upływem terminu składania ofeń. lnformacja o wprowadzeniu zmiany lub uzupełnienia
treści Zapytania zostanie niezwłocznie umieszczona na stronie internetowej ZamaWiające8o.

9.9. Jeżeli Wprowadzone zmiany lub uzupełnienia treści Zapytania ofertowe8o będą wymagały
zmiany treści ofeńy, zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas potrzebny na

dokonanie zmian w ofercie.
9.10. Wykonawcy związani są wszelkimi zmianami iwyjaśnieniami do Zapytania ofeńowego

zamieszczanymi na stronie internetowej Zamawiającego. W związku z powyższym
Zamawiający zaleca bieżące monitorowanie strony internetowej Zamawiającego
www.bip.wordgorzow.pl w celu zapoznania się z ewentualnymi odpowiedziami na zapytania,
bądź wyjaśnieniami lub wprowadzonymi zmianami do Zapytania ofertowego.

9.11. Postępowanie może być z ważnych powodóW unieważnione lub odwołane w każdym czasie,
o czym Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawców umieszczając stosowną
informację na stronie internetowej.

x. osoba uprawniona do kontaktóW z oferentami.

Renata Frysu kowska - St. specjalista ds. zamówień publicznych, od poniedziałku do piątku w godz.
7:30-15:30, tel. 95 732 43 77 w. 108, e-mail: administracja@wordgorzow.pl.

xl. Unieważnienie postępoWania,

Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:

3.

4.

1.

2.

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu,
cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamóWienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tą kwotę do ceny
najkorzystniejszej ofeńy.
wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie
zamówienia nie leży w interesie publicznym,
postępowanie obarczone jest niemożliWą do usunięcia Wadą uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej uniewaźnieniu umowy W spraWie zamóWienia publicznego.

W załączeniu:

1. Regulamin ochrony fizycznej obiektów i mienia Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego
w Gorzowie Wlkp.,

2. druk oferty,
3. oświadczenie o spełnianiu warunków umowy,
4. projekt umowy wraz z umową powierzenia da


